АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новогандичево

от 15.03.2022                                                                                        № 13-па

Об утверждении перечня муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом   от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ", администрация   Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) на 2022 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном органе «Вестник Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гандичевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   Л.А.Паршина

 УТВЕРЖДЕН
                                                                     постановлением администрации
                                                       Гандичевского  сельсовета
Убинского  района
Новосибирской области
                                                                      от 15.03.2022  №13-па

Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)

№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь (кв.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер
	Реквизиты нормативного
правового акта
	Размещение в сети «Интернет» (ссылка)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0